
Министерство образования и науки Мурманской области 

Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение  

 Мурманской области 

 «Северный колледж физической культуры и спорта» 

(ГАПОУ МО «СКФКиС») 

 

ПРИКАЗ 

          

03 сентября 2024 г.                                                                                                                   № 183 - у 

г. Мончегорск 

 

О поселении в общежитие. 

 

 На основании приказа № 182-у от 03.09.2024 г. «О зачислении на первый курс»        

  п р и к а з ы в а ю: 
 

1. Поселить в общежитие следующих студентов 1 курса очной формы обучения, 

зачисленных с 03.09.2024 г. на базе основного общего образования по специальности 

49.02.01 «Физическая культура» ПРОФЕССИОНАЛИТЕТ за счет бюджетных 

ассигнований бюджета Мурманской области: 

 

                       Девушки: 

1. Плотицына Александра Евгеньевна  

 

1. Зав. общежитием И.В. Когут заключить договора до 20.09.2024 г. со студентами о взаимной 

ответственности по проживанию в период обучения. 

 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

   И.о.директора                                                                                       Н.В. Ковтунович  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В дело № _____-_____ 

___________________ 

 

 


		2024-09-03T16:17:05+0300
	Ковтунович Наталья Васильевна




